АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //,./l. Еа2 с/ Ng_t!tl_

об отмене постановлениrI
Администрации Рузского городского округа
Московской области от 01 .08.2024 м 4585

<<об установлении гryбличного сервитута в порядке главы V.7.
Земельного кодекса Российской Федерации по адресу

(местоположение): Московская область, г. Рузао п. Бабаево в пользу АО
"Мособлгаз" в целях строительства и эксцлуатации линейного объекта

системы газоснабжения местного значения - <<Газификация п.
Бабаево> Рузского городского округа Московской области>

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. Ns 136-ФЗ,
Законом Московской области от 07.0б.1996 г. Ns 23193-ОЗ (О реryлировании
земельных отношений в Московской области), руководствуясь Уставом Рузсkого
городского округа Московской области, учитывая заявление Акционерного
общества <<Мособдгаз> Ns 145-01Вх-25534 от 18.11.2024 Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от 01 ,08.2024 Ns 4585 <<об установлении публичного сервитута
в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу
(местоположение): Московская область, г. Руза, п. Бабаево в пользу АО
<Мособлгаз)> в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы
газоснабжения местного значения - <ГазификациrI п. Бабаево> Рузского городского
округа Московской области>.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Рузского городского округа Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Верно.
Нача.гlьник общего

Лукапrева Наталья Юрьевна
Отдел по распорях(ению земельными участками, старший инспектор
8 (49627) 50-359, kabinet 200(@Ьkдt

**,Wft
О.П. Гаврилова